

JUDr. V [REDACTED] V [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Okresní soud v Lounech
Sladkovského 1132
440 29 Louny
DS kmpabp2

V Praze dne 2. července 2024

Žádost o poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Obracím se na Váš soud se svou žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a **prosím o poskytnutí následujících informací:**

1. Projednával či projednává Váš soud nějakou trestní věc v souvislosti s certifikáty o očkování proti covidu-19, testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 a zotavení z nemoci covid-19?
2. Pokud můžete na otázku č. 1 odpovědět kladně, kolik takových věcí Váš soud eviduje? V kolika z nich bylo řízení ukončeno? V kolika z nich byl vydán odsuzující rozsudek?
3. Pokud byl v nějaké z trestních věcí v souvislosti s certifikáty o očkování proti covidu-19, testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 a zotavení z nemoci covid-19 vydán odsuzující rozsudek, pro jaký trestný čin/jaké trestné činy byl vydán? Jaké má tento rozsudek č.j.?

Za vyřízení mé žádost předem děkuji.
S pozdravem

JUDr. V [REDACTED] V [REDACTED]

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH

Sladkovského 1132, 440 29 Louny

tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2
e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 120/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Zuzana Tomanová

DNE: 15. 7. 2024

JUDr. V [REDAKCE] M [REDAKCE]

VĚC: Žádost o poskytnutí informace

Vážená [REDAKCE]

k Vaší žádosti ze dne 2. 7. 2024 tímto sděluji, že lustrací systému Okresního soudu v Lounech nebylo nalezeno žádné řízení, ve kterém by se projednávala trestní věc v souvislosti s certifikáty o očkování proti covidu-19, testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 a zotavení z nemoci covid-19. Pouze v níže uvedených případech se projednávané případy týkaly onemocnění covid-19.

Ve spisových značkách:

- 3 T 142/2021 - obžalovaný šířil ideu netolerance a nesnášenlivosti mezi skupinou lidí neočkovaných proti onemocnění COVID
věc byla postoupena Městskému úřadu v Lounech
- 2 T 104/2020 - obžalovaný po požití pervitinu a marihuany křičel, že je nakažen koronavirem a požadoval přivolání záchranné služby
trestní stíhání bylo zastaveno

S pozdravem

Mgr. Zuzana Tomanová, v.r.
asistentka soudce

za správnost: A. Patkoló